
 HUSOVA 635/1B, 751 52  PŘEROV 

 

 

ZADAVATEL: 

DPOV, a.s. 

IČO: 277 86 331 

Přerov, Husova 635/1b, PSČ 75152 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 3147 

 

 

Veřejná zakázka: Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot 

Sektorová veřejná zakázka zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2022-001505 

 

Číslo oznámení v Úředním věstníku EU: 2022/S010-022016 

 

Věc: Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 10 

 

Dne 31.10. 2022 byla doručena zadavateli žádost o vysvětlení zadávací dokumentace /ZD/ výše 

uvedené veřejné zakázky, ke které podle § 98 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení. 

Vysvětlení odesílá zadavatel všem účastníkům zadávacího řízení a uveřejňuje je na profilu 

zadavatele http://profily.proebiz.com/profile/27786331. 

 

Žádost o vysvětlení ZD: 

 

Dobrý den, 

 

v rámci výběrového řízení pro dodávky barev a laků byla ve výzvě k podání nabídky ze dne 27.10. 

uvedena také příloha č.2 – Ceník barvy. V tomto dokumentu je ve sloupci D a K uvedena k 

vyplnění cena za 1 kg barvy. 

 

Rádi bychom Vás požádali o vysvětlení, jestli se jedná se o cenu za 1 kilogram barvy jako takové 

tj. pouze komponent A nebo je na mysli 1 kg ve směsi, tedy barva + tužidlo nebo pro cenu tužidla 

máme použít sloupec G a N? 

 

V rámci stejného dokumentu je také uvedeno ve sloupečku „C“ a „J“ cena za celý nátěrový systém 

na určené m². Chápeme to správně, že se jedná o složení plnič + vrchní barva? Nikde dále totiž 

nevidíme možnost na vložení ceny pro plnič a jeho komponenty nebo se i k tomuto má využít 

sloupec G? 

 

Standardně nabízené vrchní barvy prodáváme v měrné jednotce litr. Uvedeme ceny dle požadavku 

přepočítané na kilogramy, tak jak jsme uvedli v předběžných nabídkách. Můžeme z hlediska 

transparentnosti použít sloupec „H“ pro přidání cen v litrech, aby v nabídce figurovali? 

 

Předem děkujeme za informace. Hezký den 

 

K výše uvedenému dotazu uvádíme: 

 

Do sloupce D a k dodavatel uvede cenu za 1 kg barvy takové. Pro uvedení ceny tužidla dodavatel 

využije sloupec G a N.  



 HUSOVA 635/1B, 751 52 PŘEROV 

Při ocenění nátěrového systému – tedy pro určení ceny pro sloupce C a J bude dodavatel počítat 

cenu celého nátěrového systému – tedy barvy a dalších složek.  

 

Do sloupců D až G a K až N dodavatel rozepíše jednotlivé komponenty nátěrového systému a to 

v pořadí dle označení sloupců. Tedy do sloupce D a K vepíše cenu barvy (jako takové), do sloupce 

E a L cenu ředidla, do sloupce F a M cenu tmelu a do sloupce G a N uvede cenu dalších složek 

nátěrového systému (např. plnič, tužidlo atp.). 

 

Hodnotícím kritériem je cena plnění za všechny nátěrové systémy v definovaných rozměrech – 

pole  C 73. Dodavatel ke každé požadované barvě provede její nacenění v rozměru předepsaném 

pro každou skupinu barev. Tedy nacení 80m2 u RAL 1003 signální žlutá, 80m2 RAL 1014 slonová 

kost, 80m2 1018 zinková žluť atd.  

 

K Vašemu dotazu ohledně uvedení ceny barev v měrné jednotce litr sdělujeme, že dodavatel 

provede nacenění pouze v měrné jednotce kilogram.  

 

 

 

Zadavatel stanoví nově lhůtu pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 11. 2022 v 10.00 hod. 

 

 

 

DPOV, a.s.  

 


